Ως χρόνος εκτέλεσης των εν λόγω τμηματικών υπηρεσιών ορίζεται το χρονικό διάστημα από την 
ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ έως  31-12-2026.  
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο συνολικό ποσό των #37.200,00#€ (τριάντα επτά χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον Φ.30 – Δ.15 
Κ.Α. 6262.017 «Υπηρεσίες τεχνικού ελέγχου και δοκιμών μονίμων εγκαταστάσεων» προϋπολογισμών 
οικονομικών ετών 2025 - 2026.  
Δαπάνη ποσού #12.400,00#€ (δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ) θα βαρύνει τον ανωτέρω Κ.Α. του 
τρέχοντος προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025. Το δε υπόλοιπο ποσό των #24.800,00#€ (είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ) της δαπάνης, θα βαρύνει τον αντίστοιχο Κ.Α. του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2026. 

Οι συμμετέχοντες Οικονομικοί Φορείς υποχρεούνται να καταθέσουν στην προσφορά τους:  
Εξωτερικό σφραγισμένο φάκελο που θα αναγράφει:  
1. Την ένδειξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ», με κεφαλαία γράμματα,